
ZARZĄDZENIE NR 25/2020/WG 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Banicką-Buksa - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  
Krzeszycach do: 

1) Podejmowania w ramach zwykłego zarządu wszelkich czynności w zakresie spraw będących przedmiotem 
statutowej działalności jednostki; 

2) Dysponowania środkami określonymi w planie finansowym jednostki; 

3) Zawierania umów związanych z bieżącym działaniem jednostki, w tym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) Administrowania posiadanym majątkiem i nadzorowania jego prawidłowego wykorzystania zgodnie 
z przeznaczeniem; 

5) Zatwierdzania pod względem merytorycznym dokumentów finansowo-księgowych; 

6) Reprezentowania jednostki na zewnątrz i występowania w sprawach dotyczących jej funkcjonowania oraz 
wykonywania zadań statutowych; 

7) Wykonywania uprawnień kierownika zakładu pracy w stosunku do wszystkich pracowników jednostki; 

8) Reprezentowanie jednostki przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
jednostki i udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania jednostki; 

9) Składanie oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki. 

10) Wykonywania czynności z zakresu Prawa zamówień publicznych związanych                                                
z funkcjonowaniem jednostki z wyjątkiem zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzeszycach. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa określonego w § 1 potrzebna jest odrębna zgoda 
Wójta Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc pełnomocnictwo udzielone Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzeszycach Zarządzeniem nr 99/08/USC Wójta Gminy Krzeszyce z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych.

Id: FE62152C-4679-4300-B2EF-B4A4526755D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


